בין האמצעים הללו ניתן למנות: מכשירים להפקת קולות (קולות פיצוץ, צלילים על-קוליים או קולות מצוקה); חומרים דביקים הנמרחים במקומות העמידה של היונים ופוגעים בנוצותיהן וברגליהן; חומרים לסימום זמני של היונים, הגורמים להן אי-נעימות רבה; ושיסוי עופות דורסים ביונים כדי להפחידן, תוך כדי ציד של אחדות מהן.

כל שיטות ההרג שלעיל מהוות ללא ספק התעללות בבעלי-חיים. החקיקה בישראל אינה עוסקת במפורש ביונים, אולם חוק צער בעלי-חיים (הגנה על בעלי-חיים) התשנ"ד-1994, קובע כי "לא יענה אדם בבעל-חיים, לא יתאכזר אליו ולא יתעלל בו בדרך כלשהי". בשנת 1995 שלח מערך ההגנה על בעלי-חיים במשרד לאיכות הסביבה אל רשויות ההדברה במחוז תל-אביב הנחיות מומלצות ל"הפחתת אוכלוסיות היונים". בין השאר נקבע שם: